令和 6 年 7 月 1 日

関係各位

上天草市海運業次世代人材育成推進協議会
会⾧ 坂田英雄

2024 絵画コンクール
『船と海のしごと』の参加募集へのご協力お願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本協議会の活動に関して、格別の御高配を賜り厚くお礼申しあげます。

このたび、小中学生を対象に、船と海を題材とした「船と海のしごと」絵画コンクールを

開催いたします。

日本の物流を支える船舶や働く人を描くことで、子どもたちの船員への関心を高め、海事

産業の振興を図ることを目的としております。

皆様におかれましては、この企画にご賛同いただき、子どもたちが「船と海のしごと」

について学び、自由に絵画・イラストで表現することを応援くださいますようお願いいた

します。

つきましては、応募要項・注意事項をご確認いただき、作品をコンクールに出展できる

ようにご協力お願いいたします。

敬具

お問い合わせ
上天草市海運業次世代人材育成推進協議会 事務局
（熊本県海運組合）  担当 松本円嘉
ＴＥＬ 0969-56-2928
ＦＡＸ 0969-56-2959
e-mail：k.kaiunk@deluxe.ocn.ne.jp